
1/2

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 3/2025

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 20. 3. 2025

usnesení č. Z25/211

Volba ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: Ing. Mikliče L. a Bc. Pittnera J.

usnesení č. Z25/212

Projednání a schválení programu jednání

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

usnesení č. Z25/213

Spoluvlastnictví pozemku pč. 1442 v k.ú. Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy schvaluje nabytí ideální 1/2 pozemku
pč. 1442 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 122 m2 od České republiky - Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových za cenu v místě a čase obvyklou z důvodu spoluvlastnictví pozemku a
určení dle územního plánu jako veřejné prostranství - zeleň.

usnesení č. Z25/214

Záměr prodat pozemek pč. 4616 a část pč. 4600 -na zahrádky-lokalita Nový Domov

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat: a)
pozemek pč. 4616 ovocný sad o výměře 6531 m2 v k.ú. Mimoň na základě geometrického plánu č.
2496-156/2022 rozdělený na 14 jednotlivých zahrádek a k nim náležející přístupové cesty mimo část
označenou pč. 4616/20 za účelem užívání jako zahrádky a k rekreaci ab) část pozemku pč. 4600
trvalý travní porost dle geometrického plánu č. 2561-306/2024 označeného pč. 4600/2 o výměře 566
m2 za účelem přístupové cesty k zahrádkám,a to za cenu určenou znaleckým posudkem ve výši 763
Kč/m2 včetně DPH za jednotlivé zahrádky a pozemky určené na přístupové cesty za cenu ve výši 50%
z ceny určené znaleckým posudkem do podílového vlastnictví všech vlastníků zahrádek a ukládá
odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce města na dobu minimálně 1 měsíce.

usnesení č. Z25/215

Darovací smlouva - RD Vranovská alej s.r.o.



2/2

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy schvaluje bezúplatné nabytí
pozemku pč. 2027/1 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 4630 m2  a stavby přístupové
účelové komunikace, nacházející se na tomto pozemku, se všemi součástmi a darovací smlouvu se
společností RD Vranovská alej s.r.o. se sídlem Na Šumavě 1555/5, 150 00 Praha 5, IČ 10759115 v
předloženém znění a ukládá starostovi města darovací smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení
podepsat.

usnesení č. Z25/216

Založení obchodní společnosti - Volnočasový areál

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:1) Založení obchodní společnosti Volnočasový
areál Mimoň, s. r. o., se základním jměním 1 500 000 Kč, se sídlem společnosti Vranovská 689, 471 24
Mimoň, za účelem provozu rekreačního areálu s vodní plochou, s předmětem činnosti a podnikání
specifikované v zakladatelské listině,2) Zakladatelskou listinu obchodní společnosti Volnočasový areál
Mimoň, s.r.o. 3) Pověřuje starostu města Petra Krále provedením veškerých úkonů zakladatele a
správce vkladu nezbytné k založení a vzniku společnosti s ručením omezeným, včetně rozhodnutí o
založení společnosti s ručením omezeným sepsaného formou notářského zápisu, splacením a
spravováním vkladu a obstaráním potřebných živnostenských oprávnění či licencí.4) Schvaluje
rozpočtové opatření č. Z06 - navýšení financování a navýšení kapitálových výdajů o 1.500.000 Kč na
nákup majetkových podílů - složení vkladu do nově založené společnosti Volnočasový areál Mimoň,
s.r.o., dle přílohy a důvodové zprávy. 

usnesení č. Z25/217

Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
10.3.2025, který je přílohou důvodové zprávy.

usnesení č. Z25/218

Zápis z jednání finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne
17.03.2025, který je přílohou důvodové zprávy.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


		2025-03-21T08:21:07+0000




